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MONITORIA VOLUNTARIA DO IFES CAMPUS SAO MATEUS

Auxilio monitoria:

Disciplina

Docente Responsavel

Discente Monitor(a)

Calculo e Algebra

Werley Gomes Facco
werleyfacco@ifes.edu.br

Amabile Valani Pessoti

Célculo e Algebra

Silvia Louzada
silouzada@ifes.edu.br

Marco Antonio Capucho
Ribeiro

Desenho Mecanico

Leonardo de Oliveira Garcia /
Ney Francisco de Freitas Camelo
leonardo.garcia@ifes.edu.br
neyfc@ifes.edu.br

Pedro Henrique da
Conceigdo Pires

Rayana Kristina Schneider

Izabella Victoria

robson.gobbi@ifes.edu.br

Eletricidade | Barcelos .
. Macieira de Castro
rayana.barcelos@ifes.edu.br
Robson Santos Gobbi
Fisica | Pedro Lucas Soares Dias

Informatica Basica e
Desenho
Eletrotécnica

Giuliana de Angelo Ferrari
giuliana.ferrari@ifes.edu.br

Renan Telles de Araujo

Laboratorio de
Fabricacdo
Mecanica - 2 vagas

Luiz Rafael Resende da Silva
luiz.silva@ifes.edu.br

Maria Eduarda Schmidt
Ferreira e
Rafael Torres Guimaraes

Matematica | - 2
vagas

Fernanda Capucho Cezana
fecezana@ifes.edu.br

Nathaly Silva Barbosa e
Marlon Fonseca Fidelis

Monitoria voluntaria:

Disciplina

Docente Responsavel

Discente Monitor(a)

Biologia Il - 2 vagas

Carolina Lomando Canete
carollcanete@gmail.com

Sem inscritos.

Calculo 11l

Werley Gomes Facco
werleyfacco@ifes.edu.br

Sem inscritos.

Eletricidade Il

Cledrlon Pereira Machado
cledrlon.machado@ifes.edu.br

Sem inscritos.

Laboratoério de
Caracterizacdo e
Analise de Materiais

Luiz Rafael Resende da Silva
luiz.silva@ifes.edu.br

Sem inscritos.




Matematica Il

Silvia Louzada
silouzada@ifes.edu.br

Sem inscritos.

Quimica Geral e
Experimental

Kamilla Malverdi Barcelos
kamilla.barcelos@ifes.edu.br

Sem inscritos.

Tecnologia dos
Materiais

Jodo Victor Soares Chagas
joao.soares@ifes.edu.br

Sem inscritos.

Termodinamica |

Carlos Eduardo Silva Abreu
carlos.abreu@ifes.edu.br

Elizeu Gusmdo Almeida

Sdao Mateus, 16 de abril de 2024.



